
Cерийный номер сертификата:
07FC71FBD0E958D12254F84B9CF62082
Владелец: САПОГОВ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ
Дата подписания: 22.09.2023 10:08
Срок действия: с 23.08.2023 по 15.11.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ни
№ 1276-п

В соответствии с пунктом 5 Правил предоставления коммунальных 
услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных и 
жилых домов, утверждённых постановлением Правительства Российской 
Федерации от 6 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных 
услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах 
и жилых домов», учитывая срок не позднее 5-дневного периода, в течение 
которого среднесуточная температура наружного воздуха ниже 8 градусов 
Цельсия, Администрация Демянского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить дату начала отопительного периода 2023/2024 года в 
Демянском муниципальном районе при подаче тепловой энергии для нужд 
отопления помещений во внутридомовые инженерные системы по 
централизованным сетям инженерно-технического обеспечения 27 сентября 
2023 года с 08 часов 00 минут.     

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене 
Демянского муниципального района и разместить на официальном сайте 
Администрации Демянского муниципального района.

 

Глава района                                                                                    А.Н. Сапогов                              

 
                              

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 22.09.2023 № 865         

р.п. Демянск

О начале отопительного периода 2023/2024 года


